

Katowice, 29 stycznia 2016

Pytania OFERENTÓW - odpowiedzi ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy postępowania nr: 80682/2016

Pytanie nr 1.

W związku z zapytaniem na dostawę adapterów z modułami proszę o dokładne określenie dystansu na jakim będą pracować moduły SFP+? Możemy zaproponować moduły w jednym z trzech wariantów: do 10km, do 40km i do 80km.

Odpowiedź:

Ma to być moduł Cisco SFP-10G-LR (a więc na 10km) lub kompatybilny odpowiednik.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuszcza zaferowanie urządzeń innego producenta (tzw. > zamienników) w postępowaniu?

Odpowiedź:

Dopuszczamy takie rozwiązanie pod warunkiem zachowania pełnej kompatybilności z wyrobami Cisco (moduły muszą działać poprawnie w sprzęcie Cisco).

Z poważaniem – Roman Kopic